Poleca Świeże towary, jak: wełny, flanele, Kaszmiry i różne towary, w zakres bławatów wchodzące, po możliwie umiarkowanych cenach. 2176B

Wyrobów Fabryki

2303 R

w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-

d.o <5.el£lar£bo3i:
. . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję
dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty

W skutek ogłoszenia z dnia
się wydzierżawić na rok j-eden, od ,. , „ .
1886/7 r., posdsję J(j 2345 w Warszawie, za summę rs kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczanym.

Warszawy,
z udziałem urzędników Magistratu, wyznaczanych przez Prezydenta miasta.

do <3.el^lazrsbC3i:

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 4 (16) Listopada r. b., . o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na 1-ro-
czną dzierżawę od d. 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886/7 r., posesji
X 2345 w Warszawie, od rs. 200 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie-'
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy
m.